
Spr. 862/2015 

 

 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 

ze dne 1. 3. 2016 

 

Níže označené smluvní strany: 

 

1. Česká republika – Krajský soud v Brně 

se sídlem: Rooseveltova 648/16, Brno 601 95 

zastupuje: Ing. Zdeněk Tonar, LL.M., ředitel správy Krajského soudu v Brně, na základě 

Pověření ze dne 21.11.2016 (Spr 862/2015) 

IČO: 00215724 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné      

      

a 

 

2. Sdružení „OLMAN SERVICE – OLMAN“, sdružující se na základě smlouvy o sdružení 

ze dne 3. 7. 2015, následující společnosti: 

 

OLMAN SERVICE s.r.o.  

se sídlem: Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00 Brno 

zastupuje: Bc. Martin Olejár, jednatel společnosti 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 42257, 

vložka C  

IČO: 26293102 

DIČ: CZ26293102 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX 

č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXX 

 

OLMAN spol. s r.o. 

se sídlem: Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00 Brno 

zastupuje: Bc. Martin Olejár, jednatel společnosti 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 35258, 

vložka C  

IČO: 25578375 

DIČ: CZ25578375 

 (dále jen „poskytovatel nebo „dodavatel“) na straně druhé 

 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 3. 2016 Smlouvu o poskytování úklidových služeb (dále jen 

„Smlouva“), jakožto výsledek veřejné zakázky s názvem „KS Brno – úklidové služby“, jejímž 

předmětem je poskytování úklidových služeb a dalších souvisejících činností v délce trvání 48 

měsíců. 

 

2. V souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, 

se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1, který upraví změnu závazku ze 

Smlouvy. Podnětem pro uzavření Dodatku č. 1 je nutnost navýšení plnění za prostředky pro 

osobní péči, tedy úpravy dodatečného plnění, které je nezbytné pro řádné plnění veřejné 

zakázky a není možná změna dodavatele těchto prostředků, neboť prostředky pro osobní péči 

byly jedním z řady hodnotících kritérií a hodnota navýšení nákladů za tyto prostředky  



Spr. 862/2015 

 

nepřekročí 3,5 % původní hodnoty závazku. Tato potřeba týkající navýšení plnění za 

prostředky pro osobní péči vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou 

péčí nemohl předvídat (např. vyšší návštěvnost veřejnosti v prostorách Justičního areálu 

v Brně, nárůst počtu zaměstnanců Městského soudu v Brně, Okresního soudu Brno – venkov, 

Městského státního zastupitelství v Brně, Okresního státního zastupitelství Brno – venkov, 

které sídlí v prostorách Justičního areálu v Brně, apod.)   

 

3. V souladu s ustanovením čl. XIII. odst. 5 Smlouvy, smluvní strany uzavírají tento Dodatek 

č. 1, který mění hodnotu celkové částky za předmět veřejné zakázky za 48 měsíců včetně 

DPH. Nově sjednaná částka činí max. 28.508.118,34 Kč včetně DPH. 

 

4. S výjimkou ustanovení, které se mění tímto Dodatkem č. 1, zůstávají ostatní ustanovení 

Smlouvy platná a účinná. 

 

5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom.  

 

6. Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku č. 1 připojí oprávnění zástupci obou 

smluvních stran své podpisy. 

 

7. Tento Dodatek č. 1 je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

V Brně dne 28.11.2016                                        V Brně 28.11.2016 

 

 

 ______________________                                         ____________________ 

       Ing. Zdeněk Tonar                                                      Bc. Martin Olejár 

ředitel správy Krajského soudu v Brně                              jednatel OLMAN SERVICE s.r.o. 

                                                                                             jednatel OLMAN spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

                                                                                          

 

                                                                                          


